
 
 

 

LIPKA ‒ ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ PRO  ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ, BRNO, LIPOVÁ  20 

PRACOVIŠTĚ  KAMENNÁ, Kamenná 20, 639 00 Brno | T:  543 420 823 | kamenna@lipka.cz | www.lipka.cz/kamenna 

 

KROMĚ BARBOREK NEBUDE CHYBĚT ANI: 

 Lucie a Ondřej – další postavy spjaté s Vánocemi. 

 Příprava rychlené cibulky, která nám vykvete právě na 
Vánoce. 

 Pečení vánočního pečiva a další zvyky a tradice spojené 
s adventním časem.  

 

Podmínkou účasti na této akci je být babičkou nebo 
dědečkem a přivést s sebou jedno vnouče. 
  

 
Prosíme, hlaste se nejpozději do 1. prosince 2014. 

 

 

 

BARBORKOVÁ 
SENIOŘI A DĚTI ANEB BABI, DĚDO, POJĎTE SI HRÁT! 

Akce pro babičky, dědečky a jejich vnoučata  

ČTVRTEK 4. PROSINCE 2014  
OD 13.30 DO 15.30 HODIN / PRACOVIŠTĚ KAMENNÁ, KAMENNÁ 20, BRNO 

 
 

PŘIHLÁŠKA:  Elektronickou přihlášku najdete zde. 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK: 50 Kč za dítě /platí se na místě/ 

KONTAKTNÍ OSOBA: Jana Dvořáčková, E: jana.dvorackova@lipka.cz, T: 543 420 823 

 

http://www.lipka.cz/eprihlasky?idc=1017&kod=209

